Concept begroting 2025

Baten

Contributies bestuurders leden (39 * 1500)
Contributie oud leden (15)

inzet resultaat 2024

Inkomsten inspiratietafels

Overige inkomsten

Totaal baten

Lasten
Congreskosten
Activiteit oud leden

Inspiratietafels, kennisdeling en nieuwe initiatieven

Vergaderkosten
Programmaleiding (275 uur)

secr/administratie en communicatie (160 uur)

bureaukosten/boekhouding
Overige kosten

beheer website

Totaal lasten

Resultaat

verwachtte reserve start 2025
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2025

58.500,00

7.500,00

66.000,00

12.500,00
750,00
30.250,00
11.200,00
2.500,00
750,00
1.500,00
59.450,00

6.550,00

€43.062,00

Begroting

2024

€100.000,00 Contributies bestuurders leden (48 * 2000)
€1.350,00 Contributie oud leden (15)
€ 14.250,00 inkomsten congressen
Inkomsten inspiratietafels
Overige inkomsten
€115.600,00 Totaal baten

Lasten
€ 13.000,00 Congreskosten
€1.000,00 Activiteit oud leden

€38.000,00 Inspiratietafels, kennisdeling en nieuwe initiatieven

€1.000,00 Vergaderkosten
€66.550,00 Programmaleiding (550 uur)

€18.750,00 secr/administratie en communicatie (240 uur)

€3.500,00 bureaukosten/boekhouding

€1.000,00 Overige kosten

€1.500,00 beheer website
€114.300,00 Totaal lasten

€1.300,00

Planning en reeds bekende kosten activiteiten 2025
Intervisiereeks 2024/2025

nieuwjaarsbijeenkomst Marco Pastors 24-1

Roek Lips 10-2

Inspiratietafel/leernetwerk 12-3
Inspiratietafel/leernetwerk 25-6
Inspiratietafel/leernetwerk 8-10

DDW (30 personen) 24-10

Overig budget

1200
1500
2200

3500
4100
12500



